1544.
 etiam iudicatis pati debet et tenetur legi ac suos successores ad eadem omnia
 obligat illis quibus terminis peremptoris ut et alios omnes exinde consequens Caspary
 den tenor legem peremptoris vera infirmitate praesentis, nino veritate succedat
 legatione intra vel extra Regnum servitio militari ad humilitate ad Ricardum vel alio
 quibusvis delatoribus et legalibus impedimentis non differendo ad quietationem ultra
 proximos officii Caspary Brony'shed ~~omni~~ nos delatores tibi non recipiend
 nullius Motus et appellacionis ac eandem prosecutionis facies ac quibusvis omni
 nis singularibus vel triplicibus exceptionibus suspensiois fatalis huius officii in Ter
 restri tallo Comentiore, ac alio omnibus huius remedij et defensionis non libere
 giendo nec modo quibusvis impedando. Itaque per Recognitionem ad ipsa mediante

Actum in Castro Premisliens FERIA
 Secunda Priorie festi Sancti Martini
 Pontificis Anno Domini Millesimo
 10^o / XI^o Sexcentesimo Quinquagesimo Tertio.
 500
 Kozminska Gostkowskij
 Donat

Comparens per sonam eandem officio et alio officio Caspary Caspary Brony'shed Geron
 Helena Gryzowska Geron Nicolai Kozminski Conspiro legitima eiusdem mariti
 sui uti Tutor coniugalis per sonam appropria et utroque ad infrascripta recognoscendo
 visum sana mente et corpore expressit a Terro dictis huiusmodi ab omni huius
 quibusvis proprio et compellendo recedendo offendi vero huiusmodi in Caspary Caspary Brony
 shed quo ad actum quod attinet de id successoribus bonis huiusmodi omnibus totaliter et
 plenarie incorporand et huiusmodi palam publice libere ac per expressum recognoscunt
 Quia ipsa totaliter et integra bona sua seu totales et integras sortes suas se iure her
 reditatis suo pro interesse erga interesse aliorum successorum olim Ricardus Starinski
 Gostkowsk. Parvatis sui concessit in bonis villis Kincusko Palaty et dictis Pleszen
 in ipsa totaliter et integre quoniam materiam cum omni quibusvis huiusmodi dominis propria.

te his rebus titulis; hereditariis tanq[ue] onibus et singulis bonis q[ue] dicitur et ha-
 bitus fructibus proventus redditib[us] Commodis emolumentis obsequiis Agris pascuis Lan-
 pis piscis Symplicis garrubatis necnon in agris vineis singulis stagis laubis
 piscinis fluminibus fontibus pascuis agris de curptis in laudis Dispen-
 sationibus dicitur in omnibus hortis h[ab]itibus agris laboribus Curatibus dicitur
 his rebus nunc officio ac obsequio quibusvis aliisq[ue] et pertinet bonis q[ue] factis
 g[ra]tis in universis dicitur ex q[ui]busvis iuris domini proprietatis ac cuiusvis competens et
 prerogativa pro se Recognite h[ab]it[us]q[ue] subiectis aut aliis quop[er]a referant seu excipit
 Quia de illis bonis circa presentibus prout factis bonis hereditariis in his re-
 bus et h[ab]itibus ab antiquo extendit et p[ro]tendit et prout eadem bona p[ro]p[ri]etate Regis
 tenuit habit et possidebat p[ro]p[ri]etate concelebant ac videri ferebant Ita ex un-
 de de facto Schobos Bartholomaeus Gostkowski d[omi]ni Laurentij filii et eius successoris
 q[ui] ad usum suu[m] Regis spectat dat donat ac titolo p[ro]p[ri]etate et iure casibus
 donationis in subiectis in rebus q[ue] dicitur Gostkowski ab renun[ci]at et resignat p[ro]p[ri]e-
 tate et in sua in q[ui]s quidem bona p[ro]p[ri]etate donata in ex parte et de facto dicitur
 Recognite Enosa Kozaniaska cond[omi]ni officio p[ro]p[ri]etate dat et dicitur realiter in rebus h[ab]itibus
 et actibus p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate per M[ag]istrum q[ui]a cur[ia] competens et h[ab]itibus dicitur
 quia cur[ia] vult officio acceptat Bartholomaeus Gostkowski donatans h[ab]itibus
 p[ro]p[ri]etate bona p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate per se Recognite resignat ad universis p[ro]p[ri]etate
 et conclusionibus tenendi h[ab]itibus et possidendi illisq[ue] p[ro]p[ri]etate et quiete v[er]ificandi ad
 usum suu[m] et h[ab]itibus p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate beneplacito libere et effectualiter contentis
 p[ro]p[ri]etate et in terminis tenentibus dicitur et tenentibus p[ro]p[ri]etate Recognite Enosa
Kozaniaska p[ro]p[ri]etate de h[ab]itibus dicitur in et super h[ab]itibus h[ab]itibus omnibus h[ab]itibus
 p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate h[ab]itibus et h[ab]itibus p[ro]p[ri]etate Enosa Gostkowski donationis h[ab]itibus p[ro]p[ri]etate
 in subiectis et obligat p[ro]p[ri]etate q[ui]s et h[ab]itibus p[ro]p[ri]etate in dicitur bonis resignatis et ratione eor[um]
 dea onibus ab onibus et p[ro]p[ri]etate in p[ro]p[ri]etate iuridica p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate cuiuscu[m]q[ue]
 conditionis status et ex parte cuiusvis enipes enonuda in omni dicitur ac officio Re-
 gi per omnes p[ro]p[ri]etate Terras p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate ad quilibet personam Terras
 spectat et pertinet p[ro]p[ri]etate semper totis q[ui]s opus fuerit tueri defendere
 in iure intercedere et liberare indemnitate ad p[ro]p[ri]etate reddere. Nec non bona

180
officia gentibus dicitur ab omnibus in genere Turcis et Imperatoribus presentibus et futuri-
bus cuius personarum modo quocumque factis et faciendis et aliis a quibusvis personis
in eadem bona importatis et exportatis Luceis denig. et per huiusmodi processibus; hinc qui
buntur in quocumque iudicio et gradu iuris dependentes et in quocumque iudicio et officio Regni
obstanti et obstanti ac super quibusvis bonis resignatis perductis et perducendis erudantur
et liberare nundam et libera temper facere ad eadem Intentionem offensa coram officio
offense ad ius in fundo bonorum offensa offensa resignatorum de per. Males et illis
offense requiritur non derogant non debent et tenebitur eandem libere dare et
effectualiter admittere data et ad ius eadem proferre et usufructum quocumque
omni quocumque modo tam per se quod per suas quocumque liberos et subordinatos
personas non impedire nec admittere quod si detentant sua et eius successores in pre-
missis omnibus illo modo non iniuriam ita ut eadem bona offensa resignata de de-
retantibus hinc ius ad possessionem quiete et pacifice Imperatoribus offensa detentantibus
vigore tenere habere et possidere queat perpetuo et in sua solis lib. dantur
Terrestri bus simpliciter abique corporali iuramento taxandis per eandem Regem
aut eius possessores offensa detentantibus duo eiusque hereditibus ob hoc completum quocumque
non omnia et singula tam in parte quam in toto tota quocumque officio fuerit ad libere
succedentibus quocumque quidem dantur Terrestri bus simpliciter abique corporali iuramen-
to taxandis modo quocumque ad libere succedentibus a re aliqua prima ius ex quocumque
non completa completum citata exis nemo rata Recognos. Russa. Roman. ista hinc
in possessione ad instantiam quod dicit Enon. Gostkowski vel eius successoribus Ad officium
Capituli Archiepiscopi Curiam. Extant receptum supra scriptis quo ad respondendum
spectat rediando semper in primo litato tertio tanquam peremptoria stare iurisa.
vare respondere dantur facta Terrestri bus simpliciter taxandis hinc Imperatoribus
hinc satisfacere ac omne iudicium pati debent et tenebitur legi ac hoc successores
in eadem omnia ius iuris et obligat illud primo terminum peremptoria et aliorum ois
causis consequens Causas eiusdem terminorum semper peremptoria vera infirmitate
pro ratione et iurisdictione successoribus legatione intra vel extra Regnum Servitio mili-
tari ad instantiam ad Turcomen vel alios quibusvis delatantibus et legationibus in

pedimentis

984
pedicatis non differendo ad quietationem ultra proximos officios Capitanei Casprens Bressed
huiusmodi terminos dilationem libere recipiendo nullasq; Motiones appellaciones ac alias
prosecutionis faciendos ac propterea omnia per nos scriptis vel triplicatis enacionibus super
hominibus fatalibus suis quod prore Terrarum bello Comendacione; ac alijs omnibus suis
remedijs et defensionibus non subterfugiendo nec modo quouscunq; modo sua offen-
ti personali Recognitione ad propterea omnia mediantur

Actum in Castro Premisliensi feria
Quinta post festum Sancti Martini ¹³/_{xi}
Pontificatus proxima Anno Domini Millesimo
Sexcentesimo Quinquagesimo Tertio

Baranowski Skwarza Quietat 501

Comparens personaliter coram officio et tunc offit Capitanus Casprens Bressed Erosus
viri Baranowski Sams natus et corpore exis a Terris dictis hinc hinc dicitur
quibusvis proprijs et competens modo presentis Capitanus Casprens Bressed hinc dicitur in quo
ad eundem hinc attinet se in dictis ac hinc suis gubn omnibus totali et plene in corpo-
ratis atq; subyiciet palam libere publice ac per expressam recognitionem Quia ipse Erosus
Nicolaus Skwarce eiusq; possessio de terra duo in illius et octingentis floren-
tibus libris Recognitione per eundem Erosus Skwarce tunc Terris Bressed modo simpli-
cis debet ad solued inscripta in veri persoluta sua de ipsa Recognitione debitorum Ter-
re Bressed Quietat emitti libere et absolute pronunciet perpetuo inscriptis
nempe de dicta Terrarum Bressed debitorum in omnibus eius conditionibus et ligamen-
tis traditq; ac reuocet in toto et totum Caspat mortificet et annihilat Recognitione libere
ad de dicta realen offit esse persolutam ob quod libere hincq; possessio perpetuo inscri-
bitur

Skwarce Baranowski Quietat

Comparens personaliter coram officio et tunc offit Capitanus Casprens Bressed Erosus
Skwarce Sams natus et corpore exis a Terris dictis hinc hinc